様式第６号（第１０条関係）
第　　　　号

平成　　年　　月　　日

公益財団法人とやま国際センター

代表理事　　　麦野　英順　殿
住所（所在地）

団体名等

   代表者職氏名　　  　　　　　　    　　印

草の根国際活動助成事業実績報告書（請求書）
平成　　年　　月　　日付でＴＩＣ第　　号で、交付決定通知のあった草の根国際活動助成事業を終了いたしましたので、草の根国際活動助成事業実施要綱第１０条の規定により、別紙にて実績報告いたします。また、同規定により、下記のとおり請求いたします。

記

	１　事　業　名

	２　交付決定額
	円

	３　請求額
	円

	助成金振込先
	金融機関名

	　預金種別
	普通預金　・　当座預金

	　口座番号

	　口座名義

	所在地

	フリガナ

名称

	電話番号

添付書類
· 事業報告書（様式第７号）

· 収支決算書（様式第８号）
· 助成対象経費に係る領収書の写し
· 助成対象経費に係る資料・写真等